PAGE

(ПРОЕКТ)

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От                             2016 г.           №

О внесении изменений

в Решение №55 от 31.01.2013

«Об утверждении Положения о порядке

оплаты труда муниципальных служащих

муниципальной службы Дичнянского сельсовета

Курчатовского района Курской области»
    Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом Дичнянского сельсовета Курчатовского района  Курской области и в связи с передачей полномочий по оформлению земель,  Собрание депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в прилагаемое Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Дичнянского сельсовета. Приложение №1 изложить в новой редакции.

Приложение № 1

к Положению о порядке оплаты труда

муниципальных служащих муниципальной  службы

 Дичнянского сельсовета

(в редакции решения №-----------------   от -------------------------.)

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

Дичнянского сельсовета

Раздел 1. Должностные оклады муниципальных служащих
администрации Дичнянского сельсовета
	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Главный специалист-эксперт
	5350

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Звягинцеву В.А.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Дичнянского сельсовета

В.Н. Тарасов